1635. Orate pro anima Dorothea Anslo alias Mulloy quae me fieri 
fecit septima die Aprilis Anno Domini 1635 pro conventu 
Portumnensi. Renovata sum an. 1821. Dominicans, Tallaght.

1636. Jacovus Kiranus Sacerdos Me: F: F. 1636. Dominicans, 
Sligo.

1636. Connals. Farraile et Rofa Garmley me fieri fecernt ad usum ff 
pdictoru Conven Roscomon Ano D. 1636. Dominicans, 
Sligo. Buckley p. 66.
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1638. Fr. Ramvndvs Mode Ordinis Predicatorum me fieri fecit
1638. (Fr. Raymund Moore’s chalice.) Bishop of Kerry. 
Buckley p. 73.

1639. Orate pro Mauritio Gibbon filio Comitis Albi Dom : Callagha- 
nus. o. Callaghan et Juana Butler uxor eius fieri fecereunt 
pro conventu Killocensi ord. s. praed. e. priore fre Henrico, 
ves. io. Tho. Burgat reqst. in pace 1639. Dominicans, Limerick. 
Buckley p. 76.

c. 1639 when Henry Burgatt was prior of Kilmallock. Orate pro aabus 
Dni Joannis Burgat et Dnae Genelae ffant qui me fieri fecerunt 
filio fratribus Henrico V.C; 5 io Thomae Burgat ord: praed: 
Drum chapel, Co. Tipperary. Buckley p. 207.

c. 1639. Orate pro Animabus Dni Joannis Burgatt et Dnae Genetae... 
qui me fieri fecerunt pro filio suo fratri Henrico Ord. Praed. 
Thos Burgatt. Irishtown parish church, Dublin.

1639. Frater Antonius Kenedy ad usum conventus lohrensis me fieri 
feet Ano Dni 1639. Dominicans, Galway. Buckley p. 77.

1639 Orate pro animabus Patricii Bodkin et Mariae French qui 
dicaverunt hunc calicem divae Virgini 1639. Dominicans, 
Galway.

1640. Calix Doni inebrians qui preclarus est. Orate pro Aibus 
Thadei Duluhunty et Evelinae Meagher uxoris eius q me 
fieri fecerunt ano domini 1640. Dominicans, Tallaght.

1640. Orate pro animabus Domini Thadei Kelly et Uxoris eius Sily 
Shaghnishy qui fieri fecerunt. An. 1640. Dominicans, Tallaght.

1640. Orate pro animabus Patritii Sarsfeld et Elenorae White qui 
hunc calicem fieri fecerunt. Spectat ad Con. Sti Salvatoris Lims. 
O.P., Dominicans, Limerick.

1640. Frater Dominicus Connor, prior Conventus Derensis Ordinis 
Predictorum me fieri fecit. Anno 1640. St. Columb’s College, 
Derry. Buckley p. 83.

1640. Orate pro Donato Halorain et Uxore eius Sara Halorain qui 
donaverunt hunc calicem conventui B. Mariae Galvien. Ord. 
Praed. 1640. Dominicans, Galway.

1641. Patre Gulielmo Joannis Connor fr Gerardus Gould Terty. 
Ord. S. Francisci me fieri fecit, pro Con. Ord. praedicatorum 
Corcagiae anno 1641. Dominicans, Cork.

1641. R.P. fr Joanes Gillaboy me fieri curavit pro contu Straden ord 
praed 1641. Dominicans, Tallaght.